
 

คำสั่งคณะวิ ทยาศาสตร์

ที่     ๐๙/๒๕๖๘

เรื่ อง     แต่งตั้ งคณะกรรมการประกันคุณภาพการศึกษา คณะวิ ทยาศาสตร์

...........................................

เพื่อให้การประกันคุณภาพการศึกษาของคณะวิ ทยาศาสตร์เป็นไปตามมาตรฐานที่กำหนด และ

สามารถพัฒนาคุณภาพการศึกษาได้อย่างต่อเนื่อง สอดคล้องตามวิ สัยทัศน์และพันธกิจของราชวิ ทยาลัยจุฬาภ

รณ์

อาศัยอำนาจตามคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ ๑๓/๒๕๖๘ เรื่ อง แต่งตั้งผู้รั กษาการในตำแหน่ง

คณบดีคณะวิ ทยาศาสตร์ ลงวันที่ ๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ และคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ ๓๐/๒๕๖๘ เรื่ อง

มอบอำนาจการให้ผู้รั กษาการในตำแหน่งคณบดีคณะวิ ทยาศาสตร์ ลงวันที่ ๑๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ จึงแต่งตั้ง

คณะกรรมการประกันคุณภาพการศึกษา คณะวิ ทยาศาสตร์ ดังต่อไปนี้

                 ๑. รองศาสตราจารย์ นายสัตวแพทย์ ดร.จตุพร กระจายศรี               ที่ปรึ กษา

                 ๒. อาจารย์ ดร.วันอังคาร พูลศรี                                                   ประธานกรรมการ

                 ๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ สัตวแพทย์หญิง ดร.อภิรดี อินทรพักตร์         กรรมการ

                 ๔. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เตือนใจ ขุนรักษ์                                    กรรมการ

                 ๕. อาจารย์ ดร.ปิยะวัฒน์ ปิติกุลธรรม                                           กรรมการ

                 ๖. อาจารย์ ดร.เกวลี สืบญาติ                                                     กรรมการ

                 ๗. อาจารย์ ดร.ปวิ ตรา อวยจินดา                                                กรรมการ

                 ๘. อาจารย์ ดร.วิ มลรัตน์ ถนอมศรี เดชชัย                                      กรรมการ

                 ๙. อาจารย์ ดร.มยุรี  วงค์ประเทศ                                                 กรรมการ

                 ๑๐. อาจารย์ ดร.รุจ สุวรรณสุทธิ                                                  กรรมการ

                 ๑๑. อาจารย์ ดร.ธีรภาพ ปานคล้าย                                              กรรมการ

                 ๑๒. อาจารย์ ไตรรัตน์ ตระกูลแพทย์                                            กรรมการ

                 ๑๓. อาจารย์ กุลจิรา ซิกริ โน                                                       กรรมการ

                 ๑๔. นายสุชาติ สิริ เศรษฐานนท์                                                   กรรมการ

                 ๑๕. อาจารย์ ลลิตา หงษ์เหิรสถิตย์                                              กรรมการและเลขานุการ 

                 ๑๖. นายครองชัย ภูริ เมธางกูร                                                    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

ให้คณะกรรมการมีอำนาจหน้าที่  ดังต่อไปนี้

๑. วางแผนและจัดทำร่ างนโยบาย แนวทาง และแผนการดำเนินงานด้านการประกันคุณภาพการ

ศึกษาของคณะวิ ทยาศาสตร์ ให้สอดคล้องกับเกณฑ์และมาตรฐานที่เกี่ยวข้อง

๒. จัดทำคำของบประมาณและบริ หารจัดการทรัพยากรเพื่อสนับสนุนการดำเนินงานด้านการประกัน

คุณภาพการศึกษา

๓. ดำเนินการตามกระบวนการประกันคุณภาพการศึกษาอย่างเป็นระบบ ครอบคลุมการประเมิน

ตนเองการพัฒนาคุณภาพ และรวบรวมพร้อมกับจัดเตรี ยมเอกสารประกอบการตรวจประเมิน



๔. กำกับ ติดตาม ประเมิน และทบทวนการดำเนินงานให้สอดคล้องกับแผนงาน ตัวชี้วัด และเกณฑ์

มาตรฐานที่กำหนดและเป็นไปตามนโยบายหรื อระบบประกันคุณภาพการศึกษาของราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

๕. วิ เคราะห์ข้อมูลและจัดทำรายงานผลการประเมินตนเอง (Self-Assessment Report: SAR) เพื่อ

รองรับการตรวจประเมินการประกันคุณภาพการศึกษาอย่างพร้อมเพียง และรายงานผลการดำเนินงานต่อราช

วิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

๖. จัดประชุม อบรม หรื อกิจกรรมพัฒนาศักยภาพบุคลากร เพื่อเสริ มสร้างความรู้  ความเข้าใจ และ

ทักษะในการดำเนินงานด้านการประกันคุณภาพการศึกษา

๗. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รั บมอบหมาย

 

                ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

 

  สั่ง ณ วันที่ ๘ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(รองศาสตราจารย์ นายสัตวแพทย์ ดร.จตุพร กระจายศรี )

รั กษาการคณบดีคณะวิ ทยาศาสตร์

 


